



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jacob Lauritzen Holding ApS

Gribskovvej 13, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 86 06 65

## Årsrapport

14. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jacob Lauritzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <b><u>Side</u></b> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 4                  |
| <b>Årsregnskab 14. oktober 2019 - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 5                  |
| Balance                                                 | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Noter                                                   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jacob Lauritzen Holding ApS

Gribskovvej 13, 1. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 40 86 06 65

Regnskabsår: 14. oktober - 31. december

1. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Lauritzen, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

**Dattervirksomhed**

Jacob Lauritzen Media ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 213. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

| Note                                                       | 14/10 2019<br>- 31/12 2020 |
|------------------------------------------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-12.670</b>             |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 222.523                    |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>209.853</b>             |
| Skat af årets resultat                                     | 2.794                      |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>212.647</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                            |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 222.523                    |
| Disponeret fra overført resultat                           | -9.876                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>212.647</b>             |



## Balance

---

| <b>Aktiver</b>           |                                          |                       |
|--------------------------|------------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                          | <u>31/12 2020</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                          |                       |
| 1                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed     | 272.608               |
| 2                        | Kapitalandele i associerede virksomheder | 55.897                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>328.505</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>328.505</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                          |                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat              | 6.612                 |
|                          | Andre tilgodehavender                    | 470.000               |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>476.612</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>182.330</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>658.942</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>987.447</u></b> |



## Balance

---

### Passiver

Note

31/12 2020

#### Egenkapital

|                          |                |
|--------------------------|----------------|
| Virksomhedskapital       | 40.000         |
| Overført resultat        | 632.732        |
| <b>Egenkapital i alt</b> | <b>672.732</b> |

#### Gældsforpligtelser

|                                                   |         |
|---------------------------------------------------|---------|
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 5.000   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 270.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 3.818   |
| Anden gæld                                        | 35.897  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 314.715 |

#### Gældsforpligtelser i alt

**314.715**

#### Passiver i alt

**987.447**



## Egenkapitalopgørelse

|                                                                               | Virksomheds-<br>kapital | Overkurs ved<br>emission | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført re-<br>sultat | I alt          |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 14. oktober 2019                                                  | 40.000                  | 420.085                  | 0                                                                        | 0                      | 460.085        |
| Resultatandel                                                                 | 0                       | 0                        | 222.523                                                                  | -9.876                 | 212.647        |
| Overført til overført resultat                                                | 0                       | -420.085                 | 0                                                                        | 420.085                | 0              |
| Udloddet udbytte                                                              | 0                       | 0                        | -410.000                                                                 | 410.000                | 0              |
| Regulering reserve                                                            | 0                       | 0                        | 187.477                                                                  | 0                      | 187.477        |
| Reguleringer reserve for<br>nettoopskrivning efter den indre<br>værdis metode | 0                       | 0                        | 0                                                                        | -187.477               | -187.477       |
|                                                                               | <b>40.000</b>           | <b>0</b>                 | <b>0</b>                                                                 | <b>632.732</b>         | <b>672.732</b> |



## Noter

14/10 2019  
- 31/12 2020

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

|                                                |                 |
|------------------------------------------------|-----------------|
| Kostpris 14. oktober 2019                      | 460.085         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>460.085</b>  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 222.523         |
| Udbytte                                        | -410.000        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>         | <b>-187.477</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>272.608</b>  |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                      | Ejerandel | Egenkapital    | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Jacob Lauritzen Holding ApS |
|--------------------------------------|-----------|----------------|----------------|-------------------------------------------------------|
| Jacob Lauritzen Media ApS, København | 100 %     | 272.608        | 209.116        | 272.608                                               |
|                                      |           | <b>272.608</b> | <b>209.116</b> | <b>272.608</b>                                        |

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

|                                                |               |
|------------------------------------------------|---------------|
| Kostpris 14. oktober 2019                      | 0             |
| Tilgang i årets løb                            | 55.897        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b>55.897</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>55.897</b> |


